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Po półfinale Youth League czas na kolejne mocne uderzenie w wykonaniu

Primavery. Już w piątek, o 17:30, dojdzie do pierwszego finału Coppa Italia

z udziałem Giallorossich. Na Stadio Olimpico zmierzą się Roma i Lazio. 

 

Roma, która zagrała w półfinale Youth League, Lazio, które opuściło turniej w

Viareggio. Roma, która ma tego samego trenera od 13 sezonów, Lazio, które

zmieniło po drodze więcej niż jednego, po raz ostatni w połowie sezonu, w styczniu

2014 roku (Simone Inzaghi za Alberto Bolliniego). Roma, która deklasuje Lazio w

kategorii Giovanissimi i Allievi, Lazio, które pozyskuje świetnym młodych graczy zza

granicy oraz dzięki własnym dojrzałym piłkarzom (wczoraj Cataldi, dziś Guerrieri,

Murgia i Palombi), potrafi wypełnić lukę. Lazio, które otworzyło szkółkę piłkarską,

Roma, która poszła śladem rywala kilka lat później. Lazio, które nie przegrało w

derbach od lutego 2011 roku (od 8 meczów), jednak gdy zdarzyło się to po raz

ostatni było 7-1 dla Romy. Giallorossi, którzy przenieśli Verde i Pellegriniego do

pierwszej drużyny, z kolei Lazio jeszcze nie dało minuty gry Oikonomidisowi,

starszemu od reszty o rok, który gra już w seniorskiej reprezentacji Australli. To

tylko wierzchołek dwóch gór lodowych, które ciągle się ścierają, gór lodowych, które

mają 232 i 230 zarejestrowanych graczy (licząc tylko tych z sektora

rozgrywkowego), sięgając do szkółek piłkarskich.

 

Lazio broni pucharu, które zdobyło przed rokiem po raz drugi w historii, rozbijając w

finałowym dwumeczu Fiorentinę. Roma triumfowała w rozgrywkach czterokrotnie,

po raz ostatni w sezonie 2011/2012 i jest to zarazem ostatnie trofeum zdobyte

przez Giallorossich. Lazio zdobyło od tego czasu jeden puchar oraz mistrzostwo.

Przed rokiem Biancocelesti wyeliminowali Romę w ćwierćfinale walki o młodzieżowe

mistrzostwo, przedłużając do sześciu serię meczów derbowych bez porażki. Bilans

polepszył się jeszcze w tym sezonie, gdy 29 października, w Formello, było 2-2, z

kolei 1 marca, w Trigorii, Roma przegrała 0-3. Mimo tego to Giallorossi prowadzą w

ligowej tabeli, z czterema punktami przewagi nad drugim Lazio i zaległym meczem

do rozegrania. Do końca sezonu zasadniczego pozostały trzy kolejki, stąd zespół De

Rossiego powinien spokojnie zaklepać pierwsze miejsce.

 

Po raz ostatni, jak wspomniano wcześniej, Roma pokonała Lazio 7-1. Wówczas braki

dla Primavery Giallorossich strzelał jeszcze Florenzi. Aby powrócić wreszcie do

wygrywania derbów, Alberto De Rossi sięgnie właśnie po piłkarzy, którzy trenują

regularnie z pierwszym zespołem. Według nieoficjalnych informacji Rudi Garcia

pozwolił na to, aby w drużynie Primavery zagrali, podobnie jak w półfinale Youth

League, Verde i Sanabria. Ten pierwszy rozegrał w nowym roku tylko dwa mecze w

młodzieżowym zespole, za to wystąpił 10 razy w pierwszej drużynie.
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ROMA (4-3-3): Marchegiani - Paolelli, Capradossi, Calabresi, Sammartino - Machin,

Pellegrini, D’Urso- Verde, Ferri, Sanabria

 

LAZIO (4-3-3): Guerrieri - Pollace, Mattia, Prce, Seck - Murgia, Pace, Verkaj -

Palombi, Tounkara, Oikonomidis
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